
WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Rekkem 20/08/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 117 69 km Time: 1:35:27 Avg Speed. 43,37

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 76 1:35:27CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 651 878 22 0:00:10*

2 47 0:00:05SIEGERS Emil TEAM WALLONIE FCWBBEL 101 175 576 17J 0:00:06*

3 72 0:00:05DE KEERSMAEKER Mathias VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 815 56 0:00:04*

4 16 0:00:16PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 734 271 62*

5 82 0:00:16MICHIELSEN Thor TEAM KEMPENBEL 100 651 934 78*

6 11 0:00:16DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 856 00*

7 115 0:00:16BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 652 245 01J*

8 106 0:00:16DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67*

9 13 0:00:16BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 977 24*

10 30 0:00:16PERIN Paul PHENIX RACING TEAMFRA 101 093 074 62

11 18 0:00:16GORE Quentin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 747 656 61*

12 15 0:00:16VAN DEN BERGHE Dylan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 965 202 36J*

13 48 0:00:16DEGREEF Kyan TEAM WALLONIE FCWBBEL 100 651 767 08*

14 87 0:00:16VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 762 03*

15 71 0:00:16WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 794 35*

16 41 0:00:16DURIE Zeno YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL 100 651 778 19*

17 19 0:00:16DERMAUT Emiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 396 738 19*

18 54 0:00:16ZWART Lennert SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 652 034 81*

19 70 0:00:16BASTIAANSSEN Finn WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 814 65J

20 88 0:00:16VANSTEENKISTE Maxime MAES CT GLABBEEKBEL 100 938 617 29*

21 44 0:00:16DE NYS Lars YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL 100 652 030 77*

22 42 0:00:16VANDENBULCKE Bas YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL 101 095 863 38J*

23 1 0:00:16CONINCKX Noah ACROG-TORMANSBEL 100 652 022 69*

24 45 0:00:16COTTIGNIES Kyano YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL 100 652 327 83J*

25 62 0:00:16NEVEN Jenz KZLWC - DAVOBEL 101 075 768 22*

26 26 0:00:16PIERRON Julien PHENIX RACING TEAMFRA 100 663 132 24

27 17 0:00:16PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 991 793 49J*

28 66 0:00:16KINT Erik WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 999 789 91

29 104 0:00:16SCHIRRMEISTER Robin WANTY CYCLING TEAMBEL 101 081 262 17*

30 57 0:00:16NAKAO Ryosuke TEAM EURASIA-IRC TIREJPN 101 353 308 45

31 64 0:00:16NOBELS Arne KZLWC - DAVOBEL 101 230 730 75*

32 53 0:00:16GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 865 106 44*

33 94 0:00:16BUELENS Tiemen WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 927 761 37*

34 12 0:00:16VAN CANNEYT Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 743 81*

35 52 0:00:16VAN RIET Gerben SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 106 801 15*

36 77 0:00:16COENE Wout ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 228 847 35*

37 103 0:00:16PETILLON Valentin WANTY CYCLING TEAMBEL 100 972 772 40J*

38 49 0:00:16DESSART Sacha TEAM WALLONIE FCWBBEL 100 782 964 61J*

39 46 0:00:16CARDINAL Nathan TEAM WALLONIE FCWBBEL 100 804 822 94*

40 93 0:00:16DE BOULLE Gauthier WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 100 011 15*

41 14 0:00:16VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 193 46J*

42 83 0:00:16RUTS Sten TEAM KEMPENBEL 100 652 052 02*

43 112 0:00:16KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 994 503 43J*

44 37 0:00:16DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 355 593 02J*

45 109 0:00:16POPPE Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 225 635 24*

46 5 0:00:16GORIS Thomas ACROG-TORMANSBEL 101 157 957 52*

47 4 0:00:16GRIJP Tibe ACROG-TORMANSBEL 100 987 701 31J*

48 40 0:00:16MESSELY René GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 263 104 51J*

49 114 0:00:16VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 933 77*

50 68 0:00:16KEST Luken WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 889 809 12J

51 73 0:00:16GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 989 516 03*

52 2 0:00:16BOSMANS Wout ACROG-TORMANSBEL 101 225 636 25*

Pg 1 / 2



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Rekkem 20/08/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 117 69 km Time: 1:35:27 Avg Speed. 43,37

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

53 23 0:00:16DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 366 659 10*

54 102 0:00:16LOY Oscar WANTY CYCLING TEAMBEL 100 842 517 56*

55 63 0:00:16GELDHOF Quinte KZLWC - DAVOBEL 100 651 951 95*

56 61 0:00:16MATHIJS Siemen KZLWC - DAVOBEL 100 741 719 41*

57 69 0:00:16ZUIJKERBUIJK Lars WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 173 006 66J

58 91 0:00:16BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 862 504 61*

59 20 0:00:16MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 360 830 01*

60 51 0:00:16LUIJSMANS Tymo SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 172 093 26*

61 92 0:00:16NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 017 525 76*

62 99 0:00:16WYFFELS Lucas LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 100 652 147 00J*

63 97 0:00:16HOLVOET Joren LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 101 168 446 65*

64 35 0:00:16DEDECKEL Maxim KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 419 973 71*

65 100 0:00:16CAREEL Alwin LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 101 351 397 74J*

66 7 0:00:16PLANCQUEEL Menno PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDEREBEL 101 227 009 40*

67 50 0:00:16COLSON Colyn TEAM WALLONIE FCWBBEL 100 783 010 10*

68 39 0:00:16DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 735 267 88*

69 113 0:00:16BRUYNOOGHE Mathis ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 790 31*

70 110 0:00:16GOOSSENS Zjef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 993 040 35J*

71 38 0:00:16DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 059 040 75*

72 24 0:00:16GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 173 797 81*

73 120 0:00:16DERDAELE Maxim CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 100 652 216 69J*

74 22 0:00:16CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 067 144 31*

75 80 0:00:16VAN DE GEJUCHTE Igor ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 268 618 36*

76 98 0:00:16VANDENBORRE Maxime LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 100 862 506 63*

77 79 0:00:16VELLEMANS Stan ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 712 274 84J*

78 3 0:00:16VAN HERCK Alec ACROG-TORMANSBEL 101 197 043 47*

79 65 0:00:16CLAES Miel KZLWC - DAVOBEL 100 652 035 82*

80 116 0:00:16DESRUELLE Gilles CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 100 652 026 73*

81 36 0:00:16BEKE Raynaud GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 161 955 73*

82 89 0:00:16ODEURS Jorre MAES CT GLABBEEKBEL 101 225 228 05*

83 78 0:00:16VAN MOOTER Tristan ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 175 447 82*

84 32 0:00:16TOORTELBOOM Matteo KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 077 457 62J*

85 67 0:00:16ROMERS Jilles WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 874 95

86 108 0:00:16BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68*

87 59 0:00:16HIRAYAMA Raito TEAM EURASIA-IRC TIREJPN 101 360 632 94

88 101 0:00:16CLAISSE Edouard WANTY CYCLING TEAMBEL 100 829 335 66*

89 96 0:00:16VANDENBROUCKE Bjintse LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 100 894 192 30*

90 29 0:00:16CONSTANT Mathieu PHENIX RACING TEAMFRA 100 999 365 55

91 84 0:00:26WILMSEN Daan TEAM KEMPENBEL 100 741 449 62J*

92 56 0:00:27YASUKAWA Shogo TEAM EURASIA-IRC TIREJPN 101 304 633 64

93 85 0:00:27VAN DIJCK Axel TEAM KEMPENBEL 100 652 284 40J*

94 43 0:00:30DEPREITERE Guillaume YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL 100 651 908 52*

95 81 0:00:30DE RAUW Rune TEAM KEMPENBEL 101 000 805 40*

96 111 0:00:51GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 116 928 54*

97 95 0:00:58BAETEN Lucas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 233 356 82J*

98 25 0:01:04VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 252 161 69*

99 75 0:01:05ROEYMANS Simon VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 233 519 51*

100 118 0:04:12VANTYGHEM Senne CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 101 235 781 82*

101 33 0:06:32NUYENS Louis KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 068 817 55J*

102 90 0:06:32DE PEUTER Toon MAES CT GLABBEEKBEL 100 652 307 63J*

103 58 0:06:32TSUKIMISATO Kai TEAM EURASIA-IRC TIREJPN 101 434 326 68

104 107 0:07:42GOOSSENS Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 882 988 78*

Pg 2 / 2



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Rekkem 20/08/2023   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Tussenspurten - Points arrivée + Sprints intermédiaires - 
Points Finish + intermediate sprints)

82 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN 211

76 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM 202

47 SIEGERS Emil TEAM WALLONIE FCWB 193

72 DE KEERSMAEKER Mathias VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 184

16 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 175

11 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 156

115 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM 147

106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 138

13 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 129

30 PERIN Paul PHENIX RACING TEAM 1110

18 GORE Quentin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 1011

15 VAN DEN BERGHE Dylan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 912

112 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 813

84 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 814

48 DEGREEF Kyan TEAM WALLONIE FCWB 815

87 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK 716

71 WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 617

108 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 518

41 DURIE Zeno YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 519

19 DERMAUT Emiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 420

101 CLAISSE Edouard WANTY CYCLING TEAM 321

45 COTTIGNIES Kyano YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 322

54 ZWART Lennert SPORT EN MOEDIG GENK 323

70 BASTIAANSSEN Finn WILLEBRORD WIL VOORUIT 224

88 VANSTEENKISTE Maxime MAES CT GLABBEEK 125



Rekkem 20/08/2023   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

1 47 1:35:32SIEGERS Emil TEAM WALLONIE FCWBBEL 101 175 576 17

2 115 1:35:43BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 652 245 01

3 15 1:35:43VAN DEN BERGHE Dylan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 965 202 36

4 70 1:35:43BASTIAANSSEN Finn WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 814 65

5 42 1:35:43VANDENBULCKE Bas YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL 101 095 863 38

6 45 1:35:43COTTIGNIES Kyano YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL 100 652 327 83

7 17 1:35:43PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 991 793 49

8 103 1:35:43PETILLON Valentin WANTY CYCLING TEAMBEL 100 972 772 40

9 49 1:35:43DESSART Sacha TEAM WALLONIE FCWBBEL 100 782 964 61

10 14 1:35:43VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 193 46

11 112 1:35:43KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 994 503 43

12 37 1:35:43DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 355 593 02

13 4 1:35:43GRIJP Tibe ACROG-TORMANSBEL 100 987 701 31

14 40 1:35:43MESSELY René GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 263 104 51

15 68 1:35:43KEST Luken WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 889 809 12

16 69 1:35:43ZUIJKERBUIJK Lars WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 173 006 66

17 99 1:35:43WYFFELS Lucas LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELBEL 100 652 147 00

18 100 1:35:43CAREEL Alwin LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELBEL 101 351 397 74

19 110 1:35:43GOOSSENS Zjef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 993 040 35

20 120 1:35:43DERDAELE Maxim CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 100 652 216 69

21 79 1:35:43VELLEMANS Stan ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 712 274 84

22 32 1:35:43TOORTELBOOM Matteo KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 077 457 62

23 84 1:35:53WILMSEN Daan TEAM KEMPENBEL 100 741 449 62

24 85 1:35:54VAN DIJCK Axel TEAM KEMPENBEL 100 652 284 40

25 95 1:36:25BAETEN Lucas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 233 356 82

26 33 1:41:59NUYENS Louis KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 068 817 55

27 90 1:41:59DE PEUTER Toon MAES CT GLABBEEKBEL 100 652 307 63



Rekkem 20/08/2023   

Tussenspurten - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Tussenspurt 1 (einde 3e ronde)

1 112 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 8 0:00:03

2 82 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN 5 0:00:02

3 101 CLAISSE Edouard WANTY CYCLING TEAM 3 0:00:01

Tussenspurt 1 (einde 6e ronde)

1 84 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 8 0:00:03

2 108 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5 0:00:02

3 45 COTTIGNIES Kyano YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 3 0:00:01



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Rekkem 20/08/2023   

Rushes - Rushs - Sprints

Rank Nr Name Team Points

Rush 1 (einde 5e ronde)

1 106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8

2 76 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM 5

3 48 DEGREEF Kyan TEAM WALLONIE FCWB 3

Rush 1 (einde 7e ronde)

1 76 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM 8

2 12 VAN CANNEYT Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5

3 84 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 3



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Rekkem 20/08/2023   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 ALFASUN CYCLING TEAM 4:46:53 112 13

2 TEAM WALLONIE FCWB 4:46:58 53 23

3 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:46:58 69 33

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:47:09 27 63

5 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:47:09 32 43

6 YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 4:47:09 59 163

7 SPORT EN MOEDIG GENK 4:47:09 85 183

8 WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:47:09 97 193

9 ISOREX CYCLING TEAM 4:47:09 99 73

10 KZLWC - DAVO 4:47:09 111 253

11 MAES CT GLABBEEK 4:47:09 116 143

12 ACROG-TORMANS 4:47:09 116 233

13 WANTY CYCLING TEAM 4:47:09 120 293

14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:09 123 83

15 PHENIX RACING TEAM 4:47:09 126 103

16 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:47:09 131 333

17 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:47:09 160 443

18 LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - 4:47:09 190 623

19 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:47:09 199 533

20 TEAM KEMPEN 4:47:19 138 53

21 TEAM EURASIA-IRC TIRE 4:47:20 209 303

22 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:51:05 253 733

23 KVC NOORDZEEMEEUW 4:53:25 249 643



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rekkem 20/08/2023  - 

DNF - Opgave - Abandon

9 VANTHOURENHOUT Stan PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN101 271 465 70BEL

10 INGELS Dario PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN100 711 437 23BEL

27 BOUCHER Nolan PHENIX RACING TEAM100 703 242 73FRA

28 RING Noé PHENIX RACING TEAM100 754 832 59FRA

31 DECAESTECKER Aksel KVC NOORDZEEMEEUW101 176 585 56BEL

34 STRUBBE Thibaut KVC NOORDZEEMEEUW100 877 183 93BEL

55 HAENEN Ylian SPORT EN MOEDIG GENK100 651 783 24BEL

60 NAITO Tatsumi TEAM EURASIA-IRC TIRE101 429 432 24JPN

74 LAEREMANS Cis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM101 186 561 41BEL

86 SOPHIE Nils MAES CT GLABBEEK100 825 544 58BEL

105 VANASSCHE Arthur WANTY CYCLING TEAM100 838 716 38BEL

117 LANDUYT Thor CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST101 361 481 70BEL

119 VANDERBEKE Krieke CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST101 067 476 72BEL



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rekkem 20/08/2023  - 

UCI ID

1 112 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 4:50:07 47BEL 100 994 503 43J 0:00:00

2 76 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM 4:50:13 85BEL 100 651 878 22 0:00:06

3 72 DE KEERSMAEKER Mathias VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:50:22 71BEL 100 651 815 56 0:00:15

4 101 CLAISSE Edouard WANTY CYCLING TEAM 4:50:22 179BEL 100 829 335 66 0:00:15

5 82 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN 4:50:24 13BEL 100 651 934 78 0:00:17

6 47 SIEGERS Emil TEAM WALLONIE FCWB 4:50:24 113BEL 101 175 576 17J 0:00:17

7 11 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:50:31 21BEL 100 651 856 00 0:00:24

8 16 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:50:32 15BEL 100 734 271 62 0:00:25

9 12 VAN CANNEYT Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:50:32 71BEL 100 651 743 81 0:00:25

10 1 CONINCKX Noah ACROG-TORMANS 4:50:35 79BEL 100 652 022 69 0:00:28

11 13 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:50:38 117BEL 100 651 977 24 0:00:31

12 108 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:50:39 227BEL 101 004 131 68 0:00:32

13 45 COTTIGNIES Kyano YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 4:50:40 56BEL 100 652 327 83J 0:00:33

14 115 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM 4:50:41 17BEL 100 652 245 01J 0:00:34

15 30 PERIN Paul PHENIX RACING TEAM 4:50:41 43FRA 101 093 074 62 0:00:34

16 41 DURIE Zeno YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 4:50:41 45BEL 100 651 778 19 0:00:34

17 71 WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:50:41 46BEL 100 651 794 35 0:00:34

18 106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:50:41 48BEL 100 875 120 67 0:00:34

19 26 PIERRON Julien PHENIX RACING TEAM 4:50:41 51FRA 100 663 132 24 0:00:34

20 52 VAN RIET Gerben SPORT EN MOEDIG GENK 4:50:41 71BEL 101 106 801 15 0:00:34

21 44 DE NYS Lars YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 4:50:41 74BEL 100 652 030 77 0:00:34

22 102 LOY Oscar WANTY CYCLING TEAM 4:50:41 83BEL 100 842 517 56 0:00:34

23 104 SCHIRRMEISTER Robin WANTY CYCLING TEAM 4:50:41 84BEL 101 081 262 17 0:00:34

24 70 BASTIAANSSEN Finn WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:50:41 85NED 100 231 814 65J 0:00:34

25 103 PETILLON Valentin WANTY CYCLING TEAM 4:50:41 88BEL 100 972 772 40J 0:00:34

26 93 DE BOULLE Gauthier WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:50:41 88BEL 101 100 011 15 0:00:34

27 15 VAN DEN BERGHE Dylan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:50:41 91BEL 100 965 202 36J 0:00:34

28 2 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 4:50:41 96BEL 101 225 636 25 0:00:34

29 66 KINT Erik WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:50:41 97NED 100 999 789 91 0:00:34

30 46 CARDINAL Nathan TEAM WALLONIE FCWB 4:50:41 97BEL 100 804 822 94 0:00:34

31 54 ZWART Lennert SPORT EN MOEDIG GENK 4:50:41 104BEL 100 652 034 81 0:00:34

32 20 MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:50:41 107BEL 101 360 830 01 0:00:34

33 51 LUIJSMANS Tymo SPORT EN MOEDIG GENK 4:50:41 107BEL 101 172 093 26 0:00:34

34 62 NEVEN Jenz KZLWC - DAVO 4:50:41 108BEL 101 075 768 22 0:00:34

35 73 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:50:41 120BEL 100 989 516 03 0:00:34

36 39 DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:50:41 121BEL 100 735 267 88 0:00:34

37 53 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 4:50:41 122BEL 100 865 106 44 0:00:34

38 88 VANSTEENKISTE Maxime MAES CT GLABBEEK 4:50:41 127BEL 100 938 617 29 0:00:34

39 83 RUTS Sten TEAM KEMPEN 4:50:41 132BEL 100 652 052 02 0:00:34

40 61 MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO 4:50:41 135BEL 100 741 719 41 0:00:34

41 42 VANDENBULCKE Bas YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 4:50:41 137BEL 101 095 863 38J 0:00:34

42 114 VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAM 4:50:41 139BEL 100 651 933 77 0:00:34

43 57 NAKAO Ryosuke TEAM EURASIA-IRC TIRE 4:50:41 141JPN 101 353 308 45 0:00:34

44 5 GORIS Thomas ACROG-TORMANS 4:50:41 141BEL 101 157 957 52 0:00:34

45 38 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:50:41 146BEL 101 059 040 75 0:00:34

46 113 BRUYNOOGHE Mathis ISOREX CYCLING TEAM 4:50:41 153BEL 100 651 790 31 0:00:34

47 49 DESSART Sacha TEAM WALLONIE FCWB 4:50:41 154BEL 100 782 964 61J 0:00:34

48 97 HOLVOET Joren LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 4:50:41 154BEL 101 168 446 65 0:00:34

49 19 DERMAUT Emiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:50:41 158BEL 101 396 738 19 0:00:34

50 77 COENE Wout ALFASUN CYCLING TEAM 4:50:41 172BEL 101 228 847 35 0:00:34

51 91 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:50:41 173BEL 100 862 504 61 0:00:34

52 36 BEKE Raynaud GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:50:41 176BEL 101 161 955 73 0:00:34

53 17 PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:50:41 178BEL 100 991 793 49J 0:00:34

54 120 DERDAELE Maxim CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:50:41 179BEL 100 652 216 69J 0:00:34

55 14 VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:50:41 180BEL 100 652 193 46J 0:00:34

56 35 DEDECKEL Maxim KVC NOORDZEEMEEUW 4:50:41 185BEL 101 419 973 71 0:00:34

57 7 PLANCQUEEL Menno PROVINCIALE SELECTIE WEST-VLAANDER 4:50:41 185BEL 101 227 009 40 0:00:34

58 80 VAN DE GEJUCHTE Igor ALFASUN CYCLING TEAM 4:50:41 186BEL 101 268 618 36 0:00:34

59 79 VELLEMANS Stan ALFASUN CYCLING TEAM 4:50:41 190BEL 100 712 274 84J 0:00:34

60 67 ROMERS Jilles WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:50:41 191NED 100 230 874 95 0:00:34

61 69 ZUIJKERBUIJK Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:50:41 196NED 101 173 006 66J 0:00:34

62 40 MESSELY René GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:50:41 211BEL 101 263 104 51J 0:00:34

63 116 DESRUELLE Gilles CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:50:41 211BEL 100 652 026 73 0:00:34

64 78 VAN MOOTER Tristan ALFASUN CYCLING TEAM 4:50:41 216BEL 101 175 447 82 0:00:34

65 65 CLAES Miel KZLWC - DAVO 4:50:41 218BEL 100 652 035 82 0:00:34

66 92 NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:50:41 219BEL 101 017 525 76 0:00:34

Pg 1 / 2



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rekkem 20/08/2023  - 

UCI ID

67 96 VANDENBROUCKE Bjintse LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 4:50:41 223BEL 100 894 192 30 0:00:34

68 32 TOORTELBOOM Matteo KVC NOORDZEEMEEUW 4:50:41 227BEL 101 077 457 62J 0:00:34

69 110 GOOSSENS Zjef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:50:41 237BEL 100 993 040 35J 0:00:34

70 3 VAN HERCK Alec ACROG-TORMANS 4:50:41 237BEL 101 197 043 47 0:00:34

71 84 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 4:50:48 136BEL 100 741 449 62J 0:00:41

72 56 YASUKAWA Shogo TEAM EURASIA-IRC TIRE 4:50:52 222JPN 101 304 633 64 0:00:45

73 48 DEGREEF Kyan TEAM WALLONIE FCWB 4:50:59 147BEL 100 651 767 08 0:00:52

74 111 GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAM 4:51:16 202BEL 101 116 928 54 0:01:09

75 25 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:51:29 228BEL 101 252 161 69 0:01:22

76 63 GELDHOF Quinte KZLWC - DAVO 4:51:48 202BEL 100 651 951 95 0:01:41

77 109 POPPE Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:52:04 188BEL 101 225 635 24 0:01:57

78 89 ODEURS Jorre MAES CT GLABBEEK 4:52:39 268BEL 101 225 228 05 0:02:32

79 87 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK 4:55:08 123BEL 100 651 762 03 0:05:01

80 99 WYFFELS Lucas LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 4:55:52 214BEL 100 652 147 00J 0:05:45

81 50 COLSON Colyn TEAM WALLONIE FCWB 4:56:32 225BEL 100 783 010 10 0:06:25

82 33 NUYENS Louis KVC NOORDZEEMEEUW 4:56:57 245BEL 101 068 817 55J 0:06:50

83 22 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:57:40 229BEL 101 067 144 31 0:07:33

84 18 GORE Quentin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:57:42 136BEL 100 747 656 61 0:07:35

85 37 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:57:42 181BEL 101 355 593 02J 0:07:35

86 23 DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:57:42 186BEL 101 366 659 10 0:07:35

87 95 BAETEN Lucas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:58:24 284BEL 101 233 356 82J 0:08:17

88 75 ROEYMANS Simon VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:58:31 280BEL 101 233 519 51 0:08:24

89 85 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN 4:59:16 291BEL 100 652 284 40J 0:09:09

90 68 KEST Luken WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:00:02 177NED 100 889 809 12J 0:09:55

91 64 NOBELS Arne KZLWC - DAVO 5:00:02 182BEL 101 230 730 75 0:09:55

92 100 CAREEL Alwin LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 5:00:02 240BEL 101 351 397 74J 0:09:55

93 98 VANDENBORRE Maxime LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 5:00:02 265BEL 100 862 506 63 0:09:55

94 59 HIRAYAMA Raito TEAM EURASIA-IRC TIRE 5:00:02 267JPN 101 360 632 94 0:09:55

95 81 DE RAUW Rune TEAM KEMPEN 5:00:16 282BEL 101 000 805 40 0:10:09

96 4 GRIJP Tibe ACROG-TORMANS 5:01:12 219BEL 100 987 701 31J 0:11:05

97 24 GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 5:01:12 238BEL 101 173 797 81 0:11:05

98 94 BUELENS Tiemen WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:03:32 206BEL 100 927 761 37 0:13:25

99 43 DEPREITERE Guillaume YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 5:03:59 308BEL 100 651 908 52 0:13:52

100 118 VANTYGHEM Senne CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 5:08:01 315BEL 101 235 781 82 0:17:54

101 107 GOOSSENS Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:10:02 312BEL 100 882 988 78 0:19:55

102 29 CONSTANT Mathieu PHENIX RACING TEAM 5:10:45 306FRA 100 999 365 55 0:20:38

103 90 DE PEUTER Toon MAES CT GLABBEEK 5:14:01 327BEL 100 652 307 63J 0:23:54

104 58 TSUKIMISATO Kai TEAM EURASIA-IRC TIRE 5:14:11 323JPN 101 434 326 68 0:24:04
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WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rekkem 20/08/2023  - 

1 112 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 67

2 82 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN 55

3 16 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 48

4 115 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM 46

5 11 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 42

6 72 DE KEERSMAEKER Mathias VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 39

7 101 CLAISSE Edouard WANTY CYCLING TEAM 34

8 76 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM 25

9 71 WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 22

10 13 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 20

11 30 PERIN Paul PHENIX RACING TEAM 20

12 47 SIEGERS Emil TEAM WALLONIE FCWB 19

13 1 CONINCKX Noah ACROG-TORMANS 19

14 106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 19

15 41 DURIE Zeno YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 18

16 84 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 18

17 26 PIERRON Julien PHENIX RACING TEAM 17

18 12 VAN CANNEYT Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 16

19 45 COTTIGNIES Kyano YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 15

20 52 VAN RIET Gerben SPORT EN MOEDIG GENK 14

21 102 LOY Oscar WANTY CYCLING TEAM 13

22 62 NEVEN Jenz KZLWC - DAVO 13

23 91 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 12

24 42 VANDENBULCKE Bas YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 11

25 113 BRUYNOOGHE Mathis ISOREX CYCLING TEAM 11

26 18 GORE Quentin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 10

27 15 VAN DEN BERGHE Dylan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 9

28 51 LUIJSMANS Tymo SPORT EN MOEDIG GENK 8

29 48 DEGREEF Kyan TEAM WALLONIE FCWB 8

30 44 DE NYS Lars YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 7

31 87 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK 7

32 39 DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6

33 108 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

34 103 PETILLON Valentin WANTY CYCLING TEAM 5

35 22 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5

36 2 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 4

37 19 DERMAUT Emiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 4

38 54 ZWART Lennert SPORT EN MOEDIG GENK 3

39 70 BASTIAANSSEN Finn WILLEBRORD WIL VOORUIT 2

40 73 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2

41 114 VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAM 2

42 93 DE BOULLE Gauthier WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1

43 20 MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

44 88 VANSTEENKISTE Maxime MAES CT GLABBEEK 1



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rekkem 20/08/2023  - 

UCI ID

1 112 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 47BEL 100 994 503 43 4:50:07

2 47 SIEGERS Emil TEAM WALLONIE FCWB 113BEL 101 175 576 17 4:50:24

3 45 COTTIGNIES Kyano YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 56BEL 100 652 327 83 4:50:40

4 115 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM 17BEL 100 652 245 01 4:50:41

5 70 BASTIAANSSEN Finn WILLEBRORD WIL VOORUIT 85NED 100 231 814 65 4:50:41

6 103 PETILLON Valentin WANTY CYCLING TEAM 88BEL 100 972 772 40 4:50:41

7 15 VAN DEN BERGHE Dylan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 91BEL 100 965 202 36 4:50:41

8 42 VANDENBULCKE Bas YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 137BEL 101 095 863 38 4:50:41

9 49 DESSART Sacha TEAM WALLONIE FCWB 154BEL 100 782 964 61 4:50:41

10 17 PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 178BEL 100 991 793 49 4:50:41

11 120 DERDAELE Maxim CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUS 179BEL 100 652 216 69 4:50:41

12 14 VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 180BEL 100 652 193 46 4:50:41

13 79 VELLEMANS Stan ALFASUN CYCLING TEAM 190BEL 100 712 274 84 4:50:41

14 69 ZUIJKERBUIJK Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 196NED 101 173 006 66 4:50:41

15 40 MESSELY René GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 211BEL 101 263 104 51 4:50:41

16 32 TOORTELBOOM Matteo KVC NOORDZEEMEEUW 227BEL 101 077 457 62 4:50:41

17 110 GOOSSENS Zjef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 237BEL 100 993 040 35 4:50:41

18 84 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 136BEL 100 741 449 62 4:50:48

19 99 WYFFELS Lucas LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANB 214BEL 100 652 147 00 4:55:52

20 33 NUYENS Louis KVC NOORDZEEMEEUW 245BEL 101 068 817 55 4:56:57

21 37 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 181BEL 101 355 593 02 4:57:42

22 95 BAETEN Lucas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 284BEL 101 233 356 82 4:58:24

23 85 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN 291BEL 100 652 284 40 4:59:16

24 68 KEST Luken WILLEBRORD WIL VOORUIT 177NED 100 889 809 12 5:00:02

25 100 CAREEL Alwin LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANB 240BEL 101 351 397 74 5:00:02

26 4 GRIJP Tibe ACROG-TORMANS 219BEL 100 987 701 31 5:01:12

27 90 DE PEUTER Toon MAES CT GLABBEEK 327BEL 100 652 307 63 5:14:01



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Algemeen Rushesklassement - Classement géneral des Rushs - 
General Sprint Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rekkem 20/08/2023  - 

1 106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 37

2 48 DEGREEF Kyan TEAM WALLONIE FCWB 16

3 76 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM 13

4 12 VAN CANNEYT Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5

5 77 COENE Wout ALFASUN CYCLING TEAM 5

6 108 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

7 82 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN 3

8 115 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM 3

9 112 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 3

10 36 BEKE Raynaud GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 3

11 84 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 3



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rekkem 20/08/2023  - 

1 ALFASUN CYCLING TEAM 14:31:47

2 TEAM WALLONIE FCWB 14:31:52

3 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:31:52

4 ISOREX CYCLING TEAM 14:31:54

5 WANTY CYCLING TEAM 14:31:54

6 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14:31:54

7 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:31:54

8 YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 14:32:03

9 SPORT EN MOEDIG GENK 14:32:03

10 ACROG-TORMANS 14:32:03

11 WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:32:03

12 KZLWC - DAVO 14:32:03

13 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 14:32:03

14 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 14:32:03

15 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:32:03

16 TEAM KEMPEN 14:32:04

17 PHENIX RACING TEAM 14:33:26

18 LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELERTEAM 14:37:14

19 MAES CT GLABBEEK 14:37:53

20 KVC NOORDZEEMEEUW 14:38:19

21 TEAM EURASIA-IRC TIRE 14:41:35

22 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 14:46:05

23 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 14:49:23



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rekkem 20/08/2023  

WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2023

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui

112 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui

112 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM

Rushesklassement / Leider - Rode trui

106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

112 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM


